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Mrożona mysz ojcem zdrowego potomstwa

Przechowywane przez 15 lat w zwykłej zamrażarce mysie plemniki pozwoliły uzyskać zdrowe
potomstwo - informuje pismo "Proceedings of the National Academy of Sciences". Zespół Atsuo
Ogury z japońskiego centrum naukowego w Tsukubie pobrał plemniki z mysich jąder oraz
z organizmów kilku zamrożonych w całości myszy, które przechowywano w zamrażarce -
w temperaturze minus 20 stopni Celsjusza nawet przez 15 lat. Mysie tkanki były przechowywane jak
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zwykłe mrożonki, bez specjalnych kriogenicznych zabiegów ochronnych. Choć po rozmrożeniu
plemniki wydawały się martwe, co piąta zapłodniona nimi samica urodziła zdrowe potomstwo.

Japońscy naukowcy mają zamiar wypróbować podobną metodę w przypadku zamrożonego
w wiecznej zmarzlinie mamuta - chcą zapłodnić jego nasieniem komórki jajowe słonic. Jednak, jak
przyznają, niewielkie są szanse na uzyskanie w ten sposób włochatego słonia. Mamuty pozostają
zamrożone od co najmniej 10 tys. lat.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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